[image: ]

		АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	13
	»
	ноября
	20
	20
	 г.

	№
	35

	с. Перегребное

«О внесении изменений в решение совета депутатов сельского поселения Перегребное от 16.06.2016 № 27 «Об утверждении Порядка Планирования приватизации имущества сельского поселения Перегребное (с изменениями на: 27.12.2018)»

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 45-ФЗ                            «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:
          1. Внести в приложение «Порядок планирования приватизации муниципального имущества сельского поселения Перегребное» к решению совета депутатов сельского поселения Перегребное 16.06.2016 № 27 «Об утверждении Порядка Планирования приватизации имущества сельского поселения Перегребное (с изменениями на: 27.12.2018)» (далее – приложение) следующие изменения:
          а) В пункте 6 раздела 3 слова «прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества» заменить словами «прогнозные планы (программы) приватизации муниципального имущества».
[bookmark: _GoBack]          б) Абзац 25 пункта 5.2  Приложения изложить в следующей редакции:
Уведомление о признании участника продажи посредством публичного предложения победителем направляется победителю в день подведения итогов продажи посредством публичного предложения.
          в) Абзац 4 пункта 5.1 изложить в следующей редакции: Предложения о цене государственного или муниципального имущества заявляются участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов.
          г) Абзац 13 пункта 5.2 признать утратившим силу.
          2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения						    	А.Г. Козлов

Согласовано:
Заместитель главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом,  заведующий
отделом  обеспечения  жизнедеятельности и
и управления  муниципальным  имуществом                                  Д.Ф. Мельниченко

Заместитель главы администрации по
социально и организационно-правовым
вопросам, заведующий отделом правового обеспечения
муниципальной службы и социальной политики 	              Т.Н. Комарова

Главный специалист
отдела правового обеспечения
муниципальной службы и социальной политики                                   Е.В. Аксенова

Указатель рассылки
к решению совета депутатов   сельского поселения Перегребное от  13.11.2020 №36

Разослать:
1. Совет депутатов сельского поселения Перегребное – 9 экз.
2. Комитет по управлению муниципальной собственностью Октябрьского района – 1 экз.
3. Прокуратура Октябрьского района – 1 экз.
4. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.

Главный  специалист отдела
обеспечения  жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом администрации
сельского  поселения  Перегребное.                                                          О.Д. Борисова

image1.png
) E